Проект

внесен Главой города Иванова

ИВАНОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

шестого созыва

РЕШЕНИЕ

от                                                                                                                                  №

Об утверждении базовой ставки при расчете

оплаты  по договорам на установку и

эксплуатацию рекламных конструкций на

имуществе, находящемся в собственности

или в ведении муниципального образования

городской округ Иваново

На основании решения Ивановской городской Думы от 26.04.2018 № 541

«О правилах установки и эксплуатации рекламных конструкций на территории

городского округа Иваново», руководствуясь статьей 31 Устава города Иванова,

Ивановская городская Дума РЕШИЛА:

1. Утвердить базовую ставку при расчете размера оплаты по договорам на

установку и эксплуатацию рекламных конструкций на имуществе, находящемся в

собственности или в ведении муниципального образования городской округ Иваново, на

2019 год в размере 1231 рубль в год за 1 квадратный метр информационного поля

рекламной конструкции.

2. Решение Ивановской городской Думы от 03.07.2013 № 605 «Об утверждении

базовой ставки при расчете размера оплаты по договорам на установку и эксплуатацию

рекламных конструкций на имуществе, находящемся в собственности или в ведении

муниципального образования городской округ Иваново» признать утратившим силу.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Опубликовать настоящее решение в газете «Рабочий край» и разместить на

официальных сайтах Ивановской городской Думы, Администрации города Иванова в сети

Интернет.

Глава города Иванова

             В.Н. Шарыпов

Председатель Ивановской городской Думы

                                                 А.С. Кузьмичев